(Ex eod. Man. Brev. Ord. B. Marie de Mercede).

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R. Qui fecit cœlum et terram.
- ¶. Domine, exaudi orationem meam.
- R. Et clamor meus ad te veniat.
- ¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Fidelium Deus omnium fortitudo et salus, qui sororum B. Petri Apostoli tui febribus magnis detentam, piæ rogationis intuitu perfecte sanasti: sancti X. dicare, et bene X. dicere digneris creaturam hanc aquæ, in tuo sanctissimo nomine, et Confessoris tui Raymundi Nonnati, quem spreto sœculo ad almæ Genitricis Virginis Mariæ Religionem vocare dignatus es: concede quæsumus, ejus gloriosis meritis, et intercessionibus, ut quicumque febrium vexatione gravantur, per hujus lotionem, vel aspersionem, vel potionem aquæ, à cunctis animæ, et corporis noxiis liberentur; atque Ecclesiæ tuae incolumes repræsentari mereantur, gra-

tiarum tibi actiones in ea jugiter referentes. Qui vivis et regnas in sœcula sœculorum. R. Amen.

OREMUS.

Bene X. dic, Domine, meritis B. Raymundi Nonnati creaturam hanc aquæ X., qui gloriose tuo corpore benedixisti aquas Jordanis: et præsta, ut omnes gustantes ex ea, vel eam attingentes, tam corporis, quam animæ recipiant sanitatem. Qui vivis, et regnas in sœcula sœculorum. R. Amen.

O Raymunde Nonnate! norma munditiæ, puritatis et continentiae, ora Matrem Misericordiæ, ut in hac valle miserie nos defendat à pravo scelere, et exuti à mortali corpore, perfruamur æterna requie.

OREMUS.

Concede quæsumus, omnipotens Deus, ut per virtutem benedictionis hujus aquæ, et per merita Passio- nis Domini nostri Jesu-Christi, et per intercessionem B. Mariæ Virginis, et B. Raymundi Nonnati, et om- nium Sanctorum, omnes fideles, qui pie, et devote aquam istam gustaverint, vel attingerint, animæ, et corporis sanitatem valeant recipere, et in tuo sancto servitio permanere. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti famulis tuis in confessione verae fidei æternæ Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia Majestatis adorare unitatem;

quæsumus, ut ejusdem fidei firmitate, ab omnibus semper muniamur adversis.

Concede nos famulos tuos, quæsumus Domine Deus, perpetua mentis, et corporis sanitatem gaudere, et gloriose B. Mariæ semper Virginis intercessione à præsenti liberari tristitia, et æterna perfrui lætitia.

Deus, qui in liberandis fidelibus tuis ab impiorum captivitate, B. Raymundum Nonnatum Confessorem tuum mirabilem effecisti, ejus nobis intercessione concede, ut à peccatorum vinculis absolti, quæ tibi sunt placita liberis mentibus exequamur. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Benedictio Dei omnipotentis Patris, et Filii, et Spiritus Sancti descendat super has aquas, et maneat semper. R. Amen.

Aspergantur aqua benedicta.

BENEDICTIO CANDELARUM IN HONOREM S. RAYMUNDI NONNATI, QUÆ VULGO APPELLANTUR (DEL BUEN ALUMBRA-MIENTO).

(Ex eod. Man. Brev. Ord. B. Marie de Mercede).

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R. Qui fecit cœlum et terram.
- ¶. Domine, exaudi orationem meam.
- R. Et clamor meus ad te veniat.
- ¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe Fili Dei vivi, æternæ vitæ lumen, qui Candelarum usus ad repellendas tenebras tribuisti; bene die Candelas istas meritis B. Ray-

mundi Nonnati supplicationibus nostris inclinatus, et infunde eis per virtutem Sanctæ Crucis tuam bene ✕ dictionem cœlestem; talemque virtutem signaculo Sanctæ ✕ Crucis accipiant, ut quibuscumque locis accessæ, sive positæ fuerint, discedant principes tenebrarum, et contremiscant, et fugiant pavidi cum omnibus ministris suis ab habitationibus illis; nec præsumant amplius inquietare, nec molestare servientes tibi omnipotenti Deo. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. R. Amen.

OREMUS.

Deus, qui B. Raymundum Nonnatum, è mortuæ matris dissecto latere, in lucem eduxisti vitæ; educ fœtus invocantium te humiliter matrum, meritis ipsius, in lucem temporalis vitæ, simulque perpetuæ, et matribus concede sanitatem. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, *ut supra pag. 353.*
Deinde: Benedictio Dei omnipotentis Patris, et Filii, et Spiritus Sancti descendat super has Candelas, et maneat semper. R. Amen.

Aspergantur aqua benedicta.

BENEDICTIO MENSURARUM (VULGO DE MIDAS) S. RAYMUNDI NONNATI ET B. MARIE VIRGINIS DE MERCEDE.

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R. Qui fecit cœlum et terram.